
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08 апреля 2024 г.                                                                                                   № 66 
 

г. Кировск 
 

О создании комиссии по обследованию выявленных объектов  
жилой недвижимости с признаками бесхозяйной 

 
В целях комиссионного обследования жилых помещений, имеющих 

признаки бесхозяйного имущества, в соответствии с подпунктом «г» пункта 3 
статьи 5 Закона Луганской Народной Республики от 27.03.2024 № 52-I «Об 
особенностях выявления, использования и признания права муниципальной 
собственности муниципальных образований Луганской Народной Республики 
на жилые помещения, имеющие признаки бесхозяйного имущества, 
расположенные на территории Луганской Народной Республики», 
руководствуясь пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации 
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск 
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского 
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской 
Народной Республики от 02.11.2023 № 2, Администрация 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Создать комиссию по обследованию выявленных объектов жилой 

недвижимости с признаками бесхозяйной. 
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обследованию 

выявленных объектов жилой недвижимости с признаками бесхозяйной. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное 
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики 
Боботову М. А. 

 

Глава городского округа                                                                      В. И. Сергеева 



 

 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Кировск 
Луганской Народной Республики                                                      
от 08 апреля 2024 г. № 66 

 
 

Состав комиссии  
по обследованию выявленных объектов  

жилой недвижимости с признаками бесхозяйной 
 

1. Боботова Марина Александровна – заместитель Главы Администрации 
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск 
Луганской Народной Республики, председатель комиссии. 

2. Карцев Дмитрий Геннадиевич – начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства управления жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации 
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск 
Луганской Народной Республики, заместитель председателя комиссии. 

3. Дудник Федор Александрович – начальник отдела учета и 
распределения жилья Администрации городского округа муниципальное 
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики, 
секретарь комиссии. 

4. Зибарова Виктория Анатольевна – начальник отдела земельно-
имущественных отношений и аграрной политики Администрации городского 
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской 
Народной Республики, член комиссии. 

5. Зинченко Виктория Викторовна – директор муниципального 
унитарного предприятия «Жилищник города Кировска», член комиссии. 

6. Плетнёва Валентина Владимировна – директор общества с 
ограниченной ответственностью «Восток», директор общества с ограниченной 
ответственностью «Восток-НИП», член комиссии. 

7. Северинова Вита Юрьевна – главный специалист юридического отдела 
Администрации городского округа муниципальное образование городской 
округ город Кировск Луганской Народной Республики, член комиссии. 


